
 

  
 

Šachový klub Medvědi Zvole 
 

Vás srdečně zve na 3. ročník turnaje  
 

Zvolský blesk ŠACHY.BIZ 
 

Datum:   Sobota 5. listopadu 2011. Prezentace  8.15-8.45 hod. Zahájení turnaje 9.00 hod 

Místo:    Sokolovna Vrané nad Vltavou  

(při příjezdu od Prahy za přejezdem se závorami odbočit vpravo, žlutá budova nad další 
křižovatkou; z vlakového nádraží přes koleje do kopce asi 300m) 

Z Prahy je možné přijet vlakem z Nádraží Vršovice, odjezdy v 7:13 a 7:45 

Cenový fond :   Věcné ceny pro šachisty na předních místech v hodnotě minimálně 25.000 Kč. 

Finanční cena pro vítěze minimálně 3.000 Kč 

Vyhodnoceni budou rovněž nejlepší žena, junior, senior a hráč s ELO pod 1700. 

Mimořádný bonus: mezi účastníky bude provedeno losování o tři šachové programy od Chessbase !!!  

Hrací systém:   Švýcarský systém, předpokládané hrací tempo 2x10 minut, 13 kol 

Hrací materiál: Každý lichý hráč přinese kompletní šachovou soupravu a hodiny, omezené množství hracího 
materiálu je možno zapůjčit na místě za poplatek 50,-Kč. 

Startovné:  Předem přihlášení do 3. 11. 2011 mají zvýhodněné startovné: 

šachisté narození 1952 až 1995 100,-Kč, ročník 1996 a mladší a ročník 1951 a starší 50,- Kč 

   Nepřihlášení předem jednotné startovné 150,- Kč bez rozdílu věku. 

Přihlášky: Za zvýhodněné startovné je možné se přihlásit nejpozději do 3. 11. 2011 na e-mail 
sachy@skzvole,cz . Přihlášky po termínu přijímáme do vyčerpání kapacity sálu. 

Občerstvení:  Bude zajištěno (párky, limo, čaj, káva, oplatky atd.). 

Šachové potřeby: Sponzor turnaje, šachový obchod www.sachy.biz , poskytne každému účastníkovi turnaje 
slevový poukaz, který bude možné uplatnit na veškeré objednávky do 31. 3. 2012. 

 

 

 

 
 
Na Vaši účast se těšíme 

Medvědi Zvole 

 

 


